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１：２

Rc2

φ80

φ170

φ107

φ102

3
5

4
5

スペーサー

※ご注文の際はＣ寸法をご指示ください。

真鍋有紀 星野和彦

鋳鉄製高耐食性ルーフドレン　防水層塗掛け幅25mm　たて引き用　打込型
ねじ込み式　塗膜・モルタル防水用　　ＷＭＲ－２Ｒ－５０　Ｃ＝指示

４ＲＤ２１４００

Ｃ

アンカー：ＳＷＲＭ８

ナイロンコーティング

硬質ポリ塩化ビニル

本体：ＦＣ１５０

ナイロンコーティング

ストレーナー：ＦＣ１５０

ナイロンコーティング 丸小ねじ：Ｃ２７００Ｗ
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